第１５回京都市都市緑化審議会 次第

と き 令和５年４月２１日（金）午前１０時～正午（予定）

ところ 京都市役所本庁舎４階 正庁の間

１ 開  会

２ 委員紹介

３ 京都市出席者紹介・挨拶       永田みどり政策推進室長

４ 会長、副会長選出・会長、副会長挨拶

５ 議  題

 □ 地域主体の柔軟な公園運営のための公園施設の在り方について（諮問）

（資料１）

□ 令和５年度みどり政策推進室の主要な事業について     （資料２）

６ 報  告

□ 保存樹候補木調査結果について              （資料３）

７ 閉  会              朝山事業促進担当部長